
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' - DiSSGeA 

Direzione e Amministrazione 
Via del Vescovado, 30- 35141 Padova 
tet. +39 049 827 8561 
fax + 39 049 8278502 
www.dissgea.unipd.it 
dip.dissgea@unipd.it 
dipartimento.dissgaa@pec.unipd.it 

Decreton. )l.f./2.o)f Prot.n 4Z'l.& del l�/oj/2o)t 

Anno 2.oAB Tit. 111 Cl. )s Fase. ,I� 

UNIVEHSITÀ 

DEGLI STUDI 

DI PADO\',\ 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e

dell'Antichità- Vincitore Dott. Tommaso Ricchieri 

IL DIRETIORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della 
legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente MRegolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 
240/2010"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell'Antichità il 19/07/2018 
relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Le Periochae e il Fortleben liviano in età imperiale e tardo-antica: 
lettori, fruitori ed epitomatori degli Ab urbe condita libri' di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Maria 
Veronese; 
Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell'Antichità con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1. Dott. Tommaso Ricchieri punti 85/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Tommaso Ricchieri 

Padova, 4t./oj/.z.o.,/ 8' 

Scienze Storiche 
Via Vescovado, 30 
35141 Padova 
tel. +39 049 8278501 
fax + 39 049 8278502 

Scienze Geografiche 
Via Det Santo, 26 
35123 Padova 
tel. +39 049 8274079-4073 
fax+ 39 049 8274099 

Scienze dell'Antichità 
Piazza Capìtanlato, 7 
35139 Padova 
tal. 049 8274525 
fax+ 39 049 8274600 


